

Årsredovisning för  
**Öhnell & Ström AB**

559367-8906

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Petter Öhnell  
Styrelseledamot

2024-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öhnell & Ström AB, 559367-8906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tanumshede, utför tjänster och konsultation inom kultur- och landskapsvård, landskapsarkitektur och offentlig miljö samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	612 202	323 171
Resultat efter finansiella poster	40 500	-3 737
Soliditet %	54,9	20,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat eftersom Agnes börjat arbeta 60% istället för 10-20% i bolaget. Uppdragen har även ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-3 737
Balanseras i ny räkning		-3 737	3 737
Årets resultat			24 676
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-3 737</b>	<b>24 676</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 737
Årets resultat	24 676
<b>Summa</b>	<b>20 939</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 939
<b>Summa</b>	<b>20 939</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-28 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		612 202	323 171
Övriga rörelseintäkter		265	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>612 467</b>	<b>323 171</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 810	0
Övriga externa kostnader		-127 951	-34 226
Personalkostnader	2	-435 811	-292 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-571 572</b>	<b>-326 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 895</b>	<b>-3 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-736	-266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-395</b>	<b>-266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 500</b>	<b>-3 737</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 780	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 780</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 720</b>	<b>-3 737</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 044	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24 676</b>	<b>-3 737</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 354	1 176
Övriga fordringar		24 071	37 348
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 425</b>	<b>38 524</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		48 370	64 275
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>48 370</b>	<b>64 275</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 795</b>	<b>102 799</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 795</b>	<b>102 799</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 737	0
Årets resultat		24 676	-3 737
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 939</b>	<b>-3 737</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 939</b>	<b>21 263</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 780	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 780</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		34 576	56 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	24 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 076</b>	<b>81 536</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 795</b>	<b>102 799</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-28 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

TANUMSHEDE

*Lars Petter Öhnell*  
Lars Petter Öhnell  
Styrelseledamot

2024-06-14  
Datum